



شرکت: فند حکمتان	سرمایه ثبت شده: 273,600
نماد: فکھکت	سرمایه ثبت نشده: 136,800
کد صنعت (ISIC): 384214	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۸	۲,۶۰۷,۶۵۰	۱,۰۱۰,۸۰۸	۱,۴۹۵,۰۹۲	درآمدهای عملیاتی
(۲۱)	(۲,۰۳۹,۳۹۷)	(۷۸۵,۴۳۱)	(۹۵۰,۵۹۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۲	۵۶۸,۳۵۲	۲۲۵,۳۷۷	۵۴۴,۵۰۰	سود (زیان) ناخالص
(۸)	(۷۰,۶۵۱)	(۲۰,۱۷۹)	(۲۱,۷۴۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۶۵)	۱۲,۴۷۶	۲,۲۶۹	۷۸۴	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۵۲	۵۱۰,۱۷۸	۲۰۷,۴۶۷	۵۳۳,۵۳۶	سود (زیان) عملیاتی
(۲۶۰)	(۴۵,۳۴۹)	(۲,۹۳۳)	(۱۴,۱۴۲)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۱۹	۸۸,۸۵۱	۷۷۶	۴,۸۰۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۵۲	۵۵۲,۶۸۰	۲۰۴,۳۱۰	۵۱۴,۱۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۳۴)	۰	(۴۵,۹۷۱)	(۱۰۲,۸۳۲)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۶۰	۵۵۲,۶۸۰	۱۵۸,۳۳۹	۴۱۱,۳۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۶۰	۵۵۲,۶۸۰	۱۵۸,۳۳۹	۴۱۱,۳۶۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۱,۳۹۹	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۲۱۲	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

	۱,۶۱۱	۰	۰	ناشئ از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشئ از عملیات متوقف شده
	۱,۶۱۱	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۳	۳,۰۳۴	۵۷۹	۱,۰۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۷۳,۶۰۰	۳۷۳,۶۰۰	۴۱۰,۴۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۱۶۰	۴۴۰,۵۹۴	۱۵۸,۳۳۹	۴۱۱,۰۰۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۶۰	۴۴۰,۵۹۴	۱۵۸,۳۳۹	۴۱۱,۰۰۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۳۹۵,۴۱۵	۴۰۳,۰۱۲	۴۰۴,۳۶۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۳۳	۹۷۴	۱,۰۴۷	۲,۴۴۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۶,۰۴۶	۳۳,۹۰۹	۳۳,۹۰۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت

				سایر دارایی‌ها
۱	۴۳۲,۴۳۵	۴۳۶,۹۶۸	۴۳۹,۶۱۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۸)	۶۰,۵۶۸	۴۷۵,۷۰۴	۳۹۵,۹۰۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶۸	۳۶۰,۱۱۹	۳۱۱,۸۰۹	۸۳۵,۱۴۵	موجودی مواد و کالا
۱	۳۳۹,۵۱۰	۳۸۷,۶۵۷	۳۹۳,۱۱۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۳۷,۳۹۱	۳۷,۳۹۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۵۸	۷۳,۹۰۱	۳۰۱,۳۵۵	۵۱۸,۶۵۸	موجودی نقد
۴۷	۶۳۳,۰۹۸	۱,۴۰۳,۸۱۶	۲,۰۷۰,۱۱۹	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۷	۶۳۳,۰۹۸	۱,۴۰۳,۸۱۶	۲,۰۷۰,۱۱۹	جمع دارایی‌ها
۳۶	۱,۰۵۵,۵۳۳	۱,۸۴۰,۷۸۴	۲,۵۰۹,۷۳۱	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۷۳,۶۰۰	۳۷۳,۶۰۰	۳۷۳,۶۰۰	سرمایه
	۰	۰	۱۳۶,۸۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵۰	۳۷,۳۱۸	۳۷,۳۶۰	۴۱,۰۴۰	اندوخته قانونی
۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	۲۵۸,۸۹۷	۶۳۹,۰۵۳	۶۳۶,۳۰۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۵	۵۵۹,۸۱۵	۹۴۰,۱۱۳	۱,۰۷۷,۸۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۱,۹۹۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۹	۳۷,۴۵۱	۳۷,۷۱۷	۴۱,۱۵۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹	۳۹,۴۴۱	۳۷,۷۱۷	۴۱,۱۵۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۴	۳۳۶,۱۰۵	۳۰۳,۵۹۰	۴۱۵,۳۸۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷۱	۳۴,۸۲۸	۱۲۱,۳۱۹	۳۰۷,۴۳۳	مالیات پرداختنی
۱۰۸	۹,۷۳۹	۱۹۰,۶۶۴	۳۹۶,۳۱۴	سود سهام پرداختنی
(۳)	۸۱,۵۳۹	۳۱۰,۴۹۳	۳۰۳,۸۸۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۸۷	۴,۰۸۶	۳۶,۸۸۹	۶۸,۹۱۶	پیش‌دریافت‌ها
۶۱	۴۶۶,۳۷۷	۸۶۲,۹۵۴	۱,۳۹۰,۷۳۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶۱	۴۶۶,۳۷۷	۸۶۲,۹۵۴	۱,۳۹۰,۷۳۰	جمع بدهی‌های جاری
۵۹	۴۹۵,۷۱۸	۹۰۰,۶۷۱	۱,۴۳۱,۸۸۹	جمع بدهی‌ها
۳۶	۱,۰۵۵,۵۲۳	۱,۸۴۰,۷۸۴	۲,۵۰۹,۷۳۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۴۴۴,۶۹۹	۰	۷۴۵,۷۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۴۴۴,۶۹۹	۰	۷۴۵,۷۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۴۰,۵۹۴		۴۴۰,۵۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۰,۵۹۴	۰	۴۴۰,۵۹۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۰,۵۹۴	۰	۴۴۰,۵۹۴
سود سهام مصوب									(۲۴۶,۲۴۰)		(۲۴۶,۲۴۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۶۳۹,۰۵۳	۰	۹۴۰,۱۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۴۱۱,۳۳۹		۴۱۱,۳۳۹
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۴۱۱,۳۳۹		۴۱۱,۳۳۹

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
۴۱۱,۳۳۹	۰	۴۱۱,۳۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۳۷۳,۶۰۰)		(۳۷۳,۶۰۰)									سود سهام مصوب
(۱۳۶,۸۰۰)		(۱۳۶,۸۰۰)									افزایش سرمایه
۱۳۶,۸۰۰									۱۳۶,۸۰۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰									۰		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰					۰		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱۳,۶۸۰)					۱۳,۶۸۰				تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰					۰				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۰۷۷,۸۴۳	۰	۶۲۶,۳۰۲	۰	۱۰۰	۴۱,۰۴۰	۰	۰	۱۳۶,۸۰۰	۲۷۳,۶۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	مانده در

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۶۹۳	(۳۶,۶۱۳)	۴۳,۵۱۹		۳۴۴,۷۱۸	نقد حاصل از عملیات
(۳۸۷)	(۹۳,۳۴۱)	(۳,۴۲۵)		(۱۶,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۷۱۸	(۱۱۹,۹۵۳)	۴۰,۰۸۴		۳۳۸,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۹۳۳	۰		۱۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۴۱,۶۴۴)	۰		(۶,۰۹۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۵۹۹)	۰		(۱,۴۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۳,۳۱۹)	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۷۷,۳۸۴	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۸۰,۱۵۶)	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۸	۵۵,۰۲۶	۲,۸۸۰	۲,۰۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷,۷۱۴	۲,۸۸۰	(۴,۲۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۶۵۳	(۱۱۲,۲۳۹)	۴۲,۹۶۴	۳۲۳,۷۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۱,۰۱۹,۵۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹,۰۹۱)	(۷۱۵,۴۶۷)	(۲,۱۷۶)	(۲۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۳)	(۴۲,۷۴۹)	(۳,۹۳۳)	(۶,۴۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۶۹,۱۴۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۹۳,۱۳۷	۱۹۳,۸۹۱	(۶,۴۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۴	۷۹,۸۹۸	۳۳۶,۸۵۵	۳۱۷,۳۰۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۶	۱۳۱,۴۵۷	۱۳۱,۴۵۷	۲۰۱,۳۵۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۵	۲۰۱,۳۵۵	۳۵۸,۳۱۲	۵۱۸,۶۵۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال		سود ناخالص- ریال
فروش داخلی:															
شکر سفید تولیدی از چغندر	تن	دولت	۲۵,۴۸۵	۷۸۸,۹۱۴	۵۵,۴۹۴	۳۳,۵۷۸,۴۰۴.۸۷	۱,۸۰۷,۹۰۶	(۱,۳۶۲,۶۹۰)	۵۴۵,۲۱۶	۳۹,۹۱۷	۴۰,۳۳۵,۱۵۰.۵۸	۱,۳۰۳,۷۱۵	(۶۶۱,۱۲۳)	۵۴۲,۵۹۲	۱۸,۹۰۰
شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام خریداری	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۱۵,۷۹۳	۱۶۵,۶۴۷	۳۱,۶۳۲	۱۱,۴۷۳,۶۳۲.۶۶	۳۶۲,۹۰۳	(۳۶۲,۹۰۳)	۰	۵,۷۸۵	۳۵,۶۱۳,۸۳۸.۸۷	۱۴۸,۱۷۶	(۱۴۸,۱۷۶)	۰	۸,۷۴۴
تفاله تر	تن	نرخ بازار	۱,۸۶۶	۷,۱۰۶	۳,۵۹۹	۲,۳۹۰,۳۸۶.۲۳	۸,۶۰۳	(۸,۶۰۳)	۰	۱,۶۱۹	۳,۴۱۹,۳۹۴.۶۹	۵,۵۳۶	(۵,۵۳۶)	۰	۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۶,۱۳۰	۴۵,۵۳۵	۱۶,۷۷۲	۷,۶۶۹,۰۳۱.۷۳	۱۲۸,۶۳۵	(۱۲۸,۶۳۵)	۰	۴,۵۳۹	۳۳,۱۳۷,۵۶۱.۱۴	۱۰۴,۹۷۶	(۱۰۴,۹۷۶)	۰	۶,۳۲۸
تصفیه شکر خام به شکر سفید	تن	دولت	۴۸۲	۳,۶۱۶	۳۶,۴۷۰	۳,۱۷۰,۰۰۳.۷۳	۷۹,۱۴۰	(۶۳,۵۹۶)	۱۵,۵۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر کارتنی (خریداری)	کیلو	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر سفید خریداری	تن	دولت	۰	۰	۶,۸۳۱	۳۳,۳۷۵,۵۰۸.۷۱	۳۳۰,۳۷۴	(۳۱۳,۸۸۱)	۷,۵۹۳	۱,۰۰۶	۳۳,۴۹۴,۰۳۵.۷۹	۳۲,۶۸۹	(۳۰,۷۸۱)	۱,۹۰۸	۳۹۶
تفاله خشک سهمیه چغندرکاران	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۹۹۴
قندسهمیه چغندرکاران	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۴۹,۷۵۶	۱,۰۱۰,۸۰۸	۱۵۰,۷۹۸	۳,۶۰۷,۶۵۰	۳,۶۰۷,۶۵۰	(۲,۰۳۹,۳۹۷)	۵۶۸,۳۵۳	۴۳,۸۶۶	۱,۴۹۵,۰۹۲	(۹۵۰,۵۹۲)	۵۴۴,۵۰۰	۴۰,۳۷۳	
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
تصفیه شکر خام به شکر سفید	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴۹,۷۵۶	۱,۰۱۰,۸۰۸	۱۵۰,۷۹۸	۳,۶۰۷,۶۵۰	۳,۶۰۷,۶۵۰	(۲,۰۳۹,۳۹۷)	۵۶۸,۳۵۳	۴۳,۸۶۶	۱,۴۹۵,۰۹۲	(۹۵۰,۵۹۲)	۵۴۴,۵۰۰	۴۰,۳۷۳	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۸۷۳,۵۰۸	۹۷۵,۴۴۶	۳,۰۰۶,۰۲۷	۳,۳۷۵,۶۶۰	۳,۶۰۷,۶۵۰	۱,۴۹۵,۰۹۲	۱,۶۸۷,۶۰۸
مبلغ بهای تمام شده	(۸۶۴,۳۱۳)	(۷۰۷,۶۳۹)	(۱,۷۳۰,۶۹۱)	(۱,۹۳۳,۶۳۲)	(۲,۰۳۹,۳۹۷)	(۹۵۰,۵۹۲)	(۱,۴۵۰,۷۹۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مقدار ۲۶۵۰۰ تن شکر وارداتی در دست تولید می باشد و شرکت جهت تولید بهار ۱۳۹۹ اقدام به انعقاد قرارداد خرید چغندر از خوزستان نموده است که پیش بینی می گردد مقدار چغندر قابل جذب حدوداً ۱۰۰ هزار تن باشد . اطلاعات آتی با توجه به پیش بینی ها و قراردادهای منعقد اعلام گردیده است و احتمال اینکه شرایط جوی و وضعیت برداشت محصول در جذب چغندر پاییزه تاثیر گزار باشد وجود خواهد داشت .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۴۹۷,۲۳۶	۹۴۹,۹۴۴
دستمزد مستقیم تولید	۹۳,۷۶۹	۴۱,۳۷۴
سربار تولید	۱۹۴,۰۸۱	۷۴,۱۲۵
جمع	۱,۷۸۴,۱۷۶	۱,۰۶۵,۲۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۷۸۴,۱۷۶	۱,۰۶۵,۲۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۹۱۲	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۷۹۰,۰۸۸	۱,۰۶۵,۲۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۴,۰۵۱	۲۰۳,۳۵۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰۳,۳۵۳)	(۳۱۸,۱۰۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۷۲۰,۷۸۶	۹۵۰,۵۹۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۳۱۸,۵۱۱	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۰۳۹,۳۹۷	۹۵۰,۵۹۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تولید			موجودی اول دوره						
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	
۱۲۱,۴۴۴	۲۳,۱۰۸,۸۶۵.۸۲	۵,۴۹۳	۶۶۰,۹۶۴	۲۳,۱۴۷,۲۹۹.۲۹	۲۹,۸۴۴	۰	۰	۶۳۰,۳۳۶	۲۳,۸۹۳,۱۷۳.۶	۲۷,۵۳۵	۱۵۲,۰۷۲	۱۹,۴۹۱,۴۱۲.۴۶	۷,۸۰۲	تن	شکر سفید تولیدی از چغندر
۱,۶۹۶	۳۲,۵۴۰,۶۰۲.۳۲	۷۵.۲۴	۴۵	۲۲,۵۳۲,۵۳۲.۵۳	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۱	۳۲,۵۴۰,۱۳۴.۶۵	۷۷.۲۴	تن	شکر سفید چغندری (کارتنی)
۷۰,۶۱۱	۲۵,۷۳۸,۳۷۱.۱۲	۳,۷۴۴.۴۸	۱۴۸,۴۷۷	۲۵,۶۶۵,۸۵۹.۹۸	۵,۷۸۵	۰	۰	۲۱۸,۵۳۹	۲۵,۶۹۳,۵۴۳.۰۸	۸,۵۰۵.۶	۵۴۹	۳۲,۹۸۹,۹۴۹.۷۵	۲۳.۸۸	تن	تفاله خشک
۷۴,۷۵۶	۱۷,۶۳۶,۵۳۹.۵۱	۴,۳۳۸.۷	۱۰۴,۷۸۸	۲۹,۶۰۹,۴۹۴.۲۱	۳,۵۳۹	۰	۰	۱۷۳,۴۳۴	۲۳,۱۲۴,۵۲۳.۲۳	۷,۵۰۰	۶,۱۱۰	۳۲,۰۰۲,۱۶۰.۶	۳۷۷.۷	تن	ملاس
۰	۰	۰	۵,۵۳۷	۲,۴۲۰,۰۱۲.۳۵	۱,۶۱۹	۰	۰	۵,۵۳۷	۲,۴۲۰,۰۱۲.۳۵	۱,۶۱۹	۰	۰	۰	تن	تفاله تر
۱۳,۱۰۰	۳۰,۶۳۳,۹۱۱.۳۹	۳۹۵	۳۰,۷۸۱	۳۰,۵۹۷,۴۱۵.۵۱	۱,۰۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۴۲,۸۸۱	۳۰,۶۰۷,۴۳۳.۲۷	۱,۴۰۱	تن	شکر سفید خریداری
۴,۷۹۳	۱,۲۰۰,۰۵۰.۰۸	۳,۹۹۴	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۷۹۳	۱,۲۰۰,۰۵۰.۰۸	۳,۹۹۴	۰	۰	۰	تن	تفاله خشک سهمیه

۳۲,۷۰۴	۸۲,۳۱۵,۶۳۰.۵۱	۳۹۷.۲	۰	۰	۰	۰	۳۲,۷۰۴	۸۲,۳۱۵,۶۳۰.۵۱	۳۹۷.۲	۰	۰	تن	شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام خریداری
۳۱۸,۱۰۴			۹۵۰,۵۹۳				۱,۰۶۵,۳۴۳			۲۰۳,۳۵۳			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۹۳۰,۰۴۳	۴,۶۱۵,۳۸۴	۱۹۹,۳۴۷	۹۱۹,۱۵۲	۴,۶۱۵,۳۸۲.۶۵	۱۹۹,۱۵۴	۸۹۱	۴,۶۱۶,۵۸۰.۳۱	۱۹۳	تن	چغندر قند
۰	۰	۰	۹۳۰,۰۴۳	۴,۶۱۵,۳۸۴	۱۹۹,۳۴۷	۹۱۹,۱۵۲	۴,۶۱۵,۳۸۲.۶۵	۱۹۹,۱۵۴	۸۹۱	۴,۶۱۶,۵۸۰.۳۱	۱۹۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۵۱۷,۴۰۵	۳۰,۸۱۱,۰۷۷.۱۵	۳۴,۸۶۲	۳۹,۹۰۱	۳۰,۸۱۱,۰۰۰	۱,۴۳۷	۵۴۷,۳۰۶	۳۰,۸۱۰,۹۰۵.۳۶	۳۶,۳۹۹	۰	۰	۰	تن	شکر خام خریداری
۵۱۷,۴۰۵	۳۰,۸۱۱,۰۷۷.۱۵	۳۴,۸۶۲	۳۹,۹۰۱	۳۰,۸۱۱,۰۰۰	۱,۴۳۷	۵۴۷,۳۰۶	۳۰,۸۱۰,۹۰۵.۳۶	۳۶,۳۹۹	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۱۷,۴۰۵			۹۴۹,۹۴۴			۱,۴۶۶,۴۵۸			۸۹۱				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۳۷,۹۱۶	۶,۶۹۴	۳۹,۴۸۴	۶۶,۹۱۳	۲۱,۴۹۸	۷۰,۷۳۹	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۱۶۵	۹۳۵	۳,۰۶۹	۹,۸۹۴	۳,۹۲۳	۱۴,۵۴۴	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۴۷,۵۵۴	۱۹,۰۸۶	۵۳,۳۱۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۴۵,۶۰۵	۷,۵۲۵	۴۳,۵۱۲	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۶,۹۶۲	۱۴,۱۵۵	۳۸,۰۹۸	۴۶,۹۰۷	۲۳,۰۸۳	۱۲,۹۸۵	سایر هزینه ها

جمع	۱۹۴,۰۸۱	۷۴,۱۲۵	۲۱۶,۸۷۲	۷۰,۶۵۱	۲۱,۷۸۴	۵۷,۰۴۲
-----	---------	--------	---------	--------	--------	--------

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ فروش شکر برای هر کیلو گرم ۴۰.۵۰۰ ریال و برای محصولات فرعی تفاله و ملاس به ترتیب ۲۵.۰۰۰ و ۲۳.۰۰۰ ریال می باشد . لازم به توضیح است در صورت تغییر نرخ شکر در سال آینده مراتب از طریق سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام خواهد شد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ خرید چغندر در سال آینده (۱۳۹۹) طبق اعلام وزارت جهاد کشاورزی برابر با مبلغ ۳.۹۱۷ ریال بعلاوه ۶۱۵ ریال کمک کرایه برای هر کیلو گرم چغندر خواهد بود . همچنین مبلغ خرید چغندر بهاره به ازای هر کیلو گرم ۳.۷۴۶ ریال به علاوه ۶۱۵ ریال کمک کرایه بوده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ تورم سال آینده در پیش بینی بهای متمم شده در نظر گرفته شده است لذا تغییرات نرخ بازار تابع شرایط بازار بوده و احتمال تغییر و انحراف از مبالغ پیش بینی شده وجود دارد .
---------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۵	۱۴۵	۱۴۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۹	۱۲۹	۱۲۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ تورم سال آینده در پیش بینی بهای متمم شده در نظر گرفته شده است لذا تغییرات نرخ بازار تابع شرایط بازار بوده و احتمال تغییر و انحراف از مبالغ پیش بینی شده وجود دارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۱,۹۹۹	۸۲۴				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۲,۲۶۵	۷۸۴
درآمد مشارکت مزرعه باشکرت امید اوران (شرکت فرعی)	۱۰,۲۱۱	۰
جمع	۱۲,۴۷۶	۷۸۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۴,۱۴۲	۰	۳۰۲,۸۸۳	۰	۰		۳۰۲,۸۸۳	۳۱۰,۴۹۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۴,۱۴۲	۰	۳۰۲,۸۸۳	۰			۳۰۲,۸۸۳	۳۱۰,۴۹۲		جمع
	۰		انتقال به دارایی							
	۱۴,۱۴۲		هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی دریافتی از بانکها در سال گذشته با هدف تامین منابع ارز شکر خام وارداتی و سرمایه در گردش مورد نیاز جهت تسویه مطالبات کشاورزان دریافت گردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ در صورت تایید محموله ۳۲.۰۰۰ تنی شکر خام که در دست اقدام است ، میزان حد اعتباری شرکت جهت دریافت تسهیلات مالی به میزان ۸۰۰ میلیارد ریال افزایش یافته است تا در صورت نیاز تاخیری در دریافت تسهیلات پیش نیاید .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۸۸,۸۵۱	۴,۸۰۳
جمع	۸۸,۸۵۱	۴,۸۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۴۷,۳۳۱	۲۴۶,۲۴۰	۳۳۳,۱۶۸	۲۴۶,۲۴۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	اقدام به واردات ۳۳.۰۰۰ تن شکر خام در سال پیش رو از جمله مهمترین برنامه های شرکت خواهد بود .
---------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

اقدام به واردات ۳۳.۰۰۰ تن شکر خام در سال پیش رو از جمله مهمترین برنامه های شرکت خواهد بود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»